Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, que seja feita

a limpeza de bueiros e área verde da rua Jossei Toda no Bairro Mantiqueira.

•

INDICAÇÃO N° 95/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, QUE SEJA FEITA A LIMPEZA DE
BUEIROS E ÁREA VERDE DA RUA JOSSEI TODA NO BAIRRO
MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 2450/2017
Data: 28/06 2017 - Horário: 17:08

11111111111E11111111

ENCAMINHA-SE

0:3 JUL. 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que têm bueiros entupidos de tanta sujeira e a área verde também muito

suja.Conforme comprova fotos em anexo.

111, 	INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, que seja feita a
limpeza de bueiros e área verde da rua Jossei Toda no Bairro Mantiqueira.

Pindamonhangaba, 26 de Junho de 2017.

Professor Osvaldeáacido Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3